[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06.06.2012 № 567
Об изменении
вида разрешённого использования
объекта капитального строительства
Руководствуясь ст. 37 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, ст. 14, 31.7 Правил землепользования и застройки муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области, утверждённых решением сессии Десногорского городского Совета от 24.12.2009г. №164, на основании решения Десногорского городского Совета от 28.05.2012 г. № 631 «Об исполнении полномочий Главы Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области» и заявления ООО «Полимер» от 28.05.2012г. №04-1102
Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:

1. Изменить ООО «Полимер» вид разрешенного использования объекта капитального строительства «Цех по переработке рыбопродуктов», расположенного по адресу: Смоленская область, г.Десногорск, коммунально-складская зона, на вид разрешенного использования «Складо-бытовой комплекс ООО «Полимер»».
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации  муниципального  образования  «город Десногорск» Смоленской области в сети «Интернет».

Исполняющий полномочия

          Главы Администрации                                                          С.В. Тощев

	Отп. 2 экз. - в дело

Исп. Г.Ф. Кудлаева

тел. 3-27-35

«_____»__________  2012г.

	Разослать: МУ «Комитет по ГХ и ПК»,

заявителю – 2 экз.

Визы:

	В.В. Седунков
М.И. Иванов
Л.Н. Тихова

	«_____» ___________2012г.

«_____» ___________2012г.

«_____» ___________2012г.

.

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	.